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Remiss: Rapportering och utbyte av information om 

kryptotillgångar och vissa andra ändringar avseende det 

administrativa området på skatteområdet  

 
FAR har erbjudits tillfälle att lämna synpunkter över Finansdepartementets remiss Rapportering och 

utbyte av information om kryptotillgångar och vissa andra ändringar avseende det administrativa 

området på skatteområdet (Fi2024/02600). FAR vill med anledning av detta anföra följande. 

FAR:s ställningstagande 

FAR tillstyrker att de föreslagna förändringarna genomförs.   

FAR:s kommentarer till förslaget 

Allmänt 

Grunden för de presenterade förslagen står att finna i internationella samarbeten. Vad gäller CARF så 

har Sverige den 10 november 2024 tillsammans med andra länder i en avsiktsförklaring åtagit sig att 

genomföra regelverket. Vad gäller DAC 6 så är detta ett EU-direktiv som Sverige som medlemsstat 

måste implementera i den nationella lagstiftningen. Mot denna bakgrund måste regelverket införas för 

att Sverige ska leva upp till de åtaganden som Sverige har förbundit sig till.  

Särskilt avseende förslagens komplexitet 

FAR har full förståelse för att reglerna ska införas. Grunderna för införandet är helt rimliga och 

reglerna syftar bland annat till att minska möjligheter till skatteundandraganden. 

FAR förstår tankarna bakom förslaget att nya lagar ska införas. Senare års reformer har i stor 

utsträckning syftat till att samla relevanta bestämmelser i en och samma lagstiftning. Exempel härpå är 

inkomstskattelagen (IL) som ersatte ett stort antal lagar och socialförsäkringsbalken som också är en 

sammanläggning av ett stort antal lagar. I tidigare arbeten har arbetet syftat till att ha en enhetlig 

begreppsapparat och därmed undvika att samma företeelse uttrycks på olika sätt i olika lagar. FAR 

anser att det bör övervägas att i stället för två nya lagar infoga dessa bestämmelser i 

skatteförfarandelagen. På så sätt hålls närliggande regler inom samma lag och motverkar det som i 
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tidigare angivna reformarbeten har ansetts vara ett problem, det vill säga att vissa typer av 

bestämmelser som är näraliggande ändå kommer att placeras i olika lagar.  
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Michael Johansson 

Ordförande i FAR:s remissgrupp - Skatt 


